
Vydané dle technických požadavků na jednotlivé výrobky podle § 13 zákona 
č. 22/1997 v platném znění.

Výrobce: Sklopísek Střeleč, a. s.
 Hrdoňovice 80
 507 45 Újezd pod Troskami
 IČO: 44 79 56 88

tímto potvrzuje, že výrobky deklarované jako sklářské písky

STJ 06, STJ 09, STJ 12, STJ 25, 
ST 08, ST 10, ST 12, ST 15, ST 40

které jsou určeny zejména pro použití ve sklářském průmyslu, případně           
v dalších průmyslových a jiných oborech, splňují základní požadavky normy 
ČSN 721200 a souvisejících technických předpisů a vydaných nařízení, které 
se na ně vztahují, včetně aktuálně platné podnikové normy na výše uvedené 
výrobky a souvisejících dokumentovaných postupů.  

Výrobce zaručuje shodu výše uvedených výrobků zavedeným a udržovaným 
systémem managementu kvality podle ČSN EN ISO 9001, systémem 
environmentálního managementu podle ČSN EN ISO 14001, systémem 
managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ČSN ISO 45001 a 
systémem managementu hospodaření s energií ČSN EN ISO 50001. 

Informace o bezpečnosti výrobků jsou uvedené v bezpečnostních listech, 
které jsou včetně aktuálně platných výpisů z podnikových norem k dispozici 
na . www.sklopisek.cz

V Hrdoňovicích 13. 7. 2023

http://www.sklopisek.cz

	Stránka 1

